СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2020 г. № 5

 с. Липовка

О передаче полномочий контрольно-счетного

органа Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

Контрольно-счетному органу Бобровского

муниципального района Воронежской области

           В соответствии с частью 11 статьи 3 федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности органов субъектов российской Федерации и муниципальных
образований» Совет народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области   р е ш и л :

1.      Передать осуществление полномочий контрольно-счетного органа Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля Контрольно-счетному органу Бобровского муниципального района Воронежской
области.

2.      Заключить соглашение с Советом народных депутатов Бобровского муниципального района
Воронежской области о передаче полномочий контрольно-счетного органа Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля Контрольно-счетному органу Бобровского муниципального района Воронежской
области.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Липовского сельского

поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                    Г.Е. Дружинин